
JULBORD I BYGDEGÅRDEN    20251204 

Även i år ordnade vi traditionellt SPF-julbord i Bygdegården, för ett 60-tal personer.  

Traditionellt julbord. Traditionellt det betyder ju, det som vi är vana vid. Tradition kan förändras över 

tid. Det är givetvis så att vi uppskattar nyheter och nyanser. Varje år brukar vi ju säga det bästa 

julbordet någonsin, i år gjorde det verkligen rätt för berömmet. Vällagat, välkryddat och inte för 

starkt, vilket passar oss pensionärer förträffligt. 

Menyn. Det serverades; Välkomstglögg; Inlagd sill; Sill inlagd med apelsin och rosépeppar; Nubbesill 

(matjessill); Gravad lax med Hovmästarsås; Pastejtårta; Kalvsylta; Skinka; Rödbetssallad; Ägghalvor 

med räkor; Rödkålssallad; Grönsallad.                                                                                                                        

Till den varma delen: Janssons frestelse; Kålrotslåda; Ugnsstekt lax; Prinskorv; Köttbullar.                            

Som efterrätt serverades; Ris a´ la Malta med sylt och kaffe. 

Serveringskommittén som gjort ett förnämligt arbete med meny och tillverkning:                                                                                    

Ingalill Gavell, Ann-Sofie Eriksson, Lena Persson, Kristina Östman och Mats Olsson. De avtackades 

med en julros och presentkort. 

För underhållningen svarade Amanda Örtenhag, bördig från Österfärnebo. Amanda spelar gitarr och 

dagen till ära så valde hon att framföra melodier med julanknytning, vad sägs om; Let it snow; 

Signade jul; Tänd ett ljus för världens barn; Så mörk är natten; Snowman – Frosty; Christmas; En 

vintervisa (Svante Turesson); Jul ”Mera Jul”. På begäran fick vi också höra Dan Anderssons; Jag väntar 

vid min mila. Allt framfört på ett gediget och trevligt sätt.   

Lotteriet. Eva-Lisa Rask svarade för dagens lotteri, förstärkt med skänkta vinster såsom Dörrkrans från 

Berit Bergqvist.  

Vi tackade varandra för en trevlig eftermiddag och önska en God Jul! 

Alvar Olsson 

        

    



   

 

 


